taxandi et limitandi prout sibi videbitur et placebit. Quibus elapsis partes predictae 

remaneant pro tempore post dictos duos annos futuros in dispositione juris. Adeo 

quod nulli presenti intelligantur providere futuri per presentem transactionem . . . . 

causa juris post tempus predictum promittendis; stare etc.omni taxationi et 

declarationi dicti domini Alexandri. Renuntians exceptioni doli mali, condictioni sine 

causa, in factum actioni, fictionis et simulationis, erroris juris et facti, conventionis 

non sic celebratae etc.et omni alio legum et juris auxilio. 

Promittentes dictae partes invicem per se et suos eredes predicta omnia attendere 

et observare et in ullo in futuro dicere opponere vel venire per se vel alios aliqua 

ratione vel causa de jure vel de facto sub poena dupli dictae quantitatis et prestando 

solemniter juramentum ad sancta dei evangelia, manu corporaliter tactis scripturis. 
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predicta omnia vera esse et observare ut supra sub ypotecha et obligatione omnium 

et singulorum cujusque ipsorum bonorum presentium et futurorum. 

Et ego Mattheus ser Thomae de Oddis de Urbino in quadra Episcopatus 

pubblicus imperiali auctoritate notarius, et predictis omnibus et singulis presens fui 

et ea rogatus scribere scripsi et publicavi signumque meum apposui. 

Wenn Pungileoni und seine Nachfolger aus den Fragmenten dieser Urkunde 

Raphaels persönliche Teilnahme beim Zustandekommen des Vergleichs beweisen wollten, 

so zeigt sich nun, dass Raphael in keiner Weise persönlich damit zu tun hatte. 

3. 

Domini Bartolomei Sanctis et Rafaelis Sanctis sui nepotis de Urbino — Quietatio. 

Y h s. In nomine domini, amen. Anno Domini ab ejus nativitate M . CCCCC“. 

Ind? IIJ? tempore dm dm Alexandri divina providentia P. P. sexti, die vero XIIJ mensis 

maij in Givitate Urbini et statione ressidentiae Baptiste de Ricece, quae posita est in 

contrata planimercati juxta stratam publicam bona Jovarini (?) Perantonii: et bona 

fraternitatis sanctae Mariae de Misericordia de plano mercatus, presentibus francisco 

Joannis Lucae Zachagnae et Mrö Nicolao perii bastario de Urbino, testibus ad haec 

vocatis, habitis et rogatis. 

Magister petrus mal Partis auri-faber de Urbino pro suo interesse et nomine et 

vice do. Bernardinae ejus filiae et uxoris olim Joannis Sanctis Peruzoli de Urbino pro 

qua solemniter promisit videlicet se facturum et curaturum ita et taliter cum elfectu, 

quod dicta do. Bernardina ejus filia semper et omni tempore ratum et firmum 

habebit presentem (sic!) Instrumentum finis, et omnia in eo contenta aliter de suo proprio 

observare promisit sub poena infrascripta omni modo quo potuit meliori fecit finem 

et quietationem, absolutionem, liberationem et pactum perpetuum de ulterius non 

petendo domino Bartolomeo Sanctis predicti, presenti stipulanti et recipienti pro se et 

suis heredibus et nomine et vice Rafaelis filii dicti Joannis heredis dicti q. Joannis, et 

me notario ut publica persona stipulanti et recipienti pro dicto Rafaele absente de 

summa et quantitate viginti sex florenorum ad rationem quadraginta bonüül pro 

floreno. 

Et hoc ideo fecit dictus mr. petrus quia in presentia dictorum testium et mei 

notarii infrascripti fuit confessus et continuo dixit et asseruit fuisse et esse integraliter 

satisfactum a dicto d«. Bartolomeo presenti et interroganti, iubens atque mandans 

dictus magister petrus omne instrumentum seu scripturam in posterum factam vel 

faciendam quoad dictos viginti sex florenos fere nullum et nullam et irritam et pro 

vanis cassis abolitis nullis et irritis haberi voluit atque mandavit liberans et absolvens 

dictos dnös Bartolomeum et Rafaelem per aquilianam stipulationem precedentem et 

acceptilationem subsequentem legiptime et solemniter interpositas et per omnem alium 

modum per quem melius liberatio et absolutio fieri et consequi potest. 

Renuntians dictus mr. petrus exceptioni dicti instrumenti quietationis non sic 

facti; contractus non sic celebrati; exceptioni non numeratae pecuniae, doli mali, con- 

dictioni sine causa seu ex injusta causa in factum actioni fictionis et simulationis 

erroris juris et facti et omni alio legum et juris auxilio. Quae omnia et singula in 
22* 
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presenti instrumento contenta promisit dictus mr. petrus perpetuo firma et rata grata 

habere teuere adtendere et observare et adimplere et in uUo contrafacere dicere 

opponere vel venire per se vel alium seu alios aliqua ratione vel causa de jure vel 

de facto sub poena dupli dictorum vigintisex florenorum solemni stipulatione pro- 

missa, qua poena toties comitetur et exigi possit quoties contrafactum fuerit maligno (?) 

predictorum: qua poena soluta comissa exacta vel non perpetuo firma et rata per- 

duret, jurans dictus mr. petrus ad sancta Dei evangelia manibus corporaliter tactis 

scripturis, predicta omnia et singula vera esse et non contravenire per se vel alium 

ut supra sub jam dicta poena et obligatione omnium suorum bonorum presentium et